
Wakacje 2011 w Bibliotece

Wpisany przez Administrator

Biblioteka Publiczna Gminy Lipno z/s w Radomicach zorganizowała zajęcia wakacyjne dla
dzieci w bibliotece głównej oraz filiach. Bibliotekarze filii bibliotecznych w Wichowie, Karnkowie i
Trzebiegoszczu przeprowadzili zajęcia przez cały lipiec natomiast biblioteka w Radomicach
oraz filia w Jastrzębiu prowadzą zajęcia przez cały sierpień trzy razy w tygodniu. W bieżącym
roku do akcji Lato włączyły się również ośrodki kultury i świetlice.

      

 Bibliotekarze przygotowali dla uczestników mnóstwo atrakcji . Oprócz zajęć świetlicowych, gier
na świeżym powietrzu i konkursów sprawnościowych dzieci nauczyły się robić biżuterię z
modeliny. Swoimi umiejętościami w wykonaniu kolczyków, broszek i breloczków z modeliny
podzieliła się z dziećmi stażystka Milena Górczyńska. Pani Anna Mularska poświęciła swój
wolny czas aby nauczyć dzieci pięknych kwiatów z bibuły i kolorowego papieru. Podczas zajęć
nie mogło zabraknąć aerobiku i konkursów sportowych poprowadzonych przez Anitę
Tyfczyńską.

  

Biblioteki w Radomicach i Jastrzębiu na spotkanie z dziećmi zaprosiły gości z Komendy
Powiatowej Policji w Lipnie. Z policjantami przybył również czworonożny stróż prawa Max.
Dzieci z zainteresowaniem oglądały tresurę psa przez opiekuna, uczestnicy akcji dowiedzieli się
też jak opiekować się psem i jak wygląda obrona przed atakiem obcych psów. Przedstawiciele
policji udzielali praktycznych rad dotyczących sprawności roweru i poruszania się nim. Nie
zabrakło też informacji o bezpiecznym przechodzeniu przez jezdnię. Bardzo lubię tu
przychodzić – mówi Sandra Politowska – jest tu dużo dzieci, można się bawić i nie muszę
nudzić się w domu. Na zajęciach zrobiłam sobie dwie piękne broszki z modeliny i kwiatki z
bibuły – mówi Natalia Cymerman.

  

O codzienny poczęstunek w postaci słodkiej bułki i herbaty zadbała Gminna Komisja
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Bank Spółdzielczy w Lipnie ,Ferma Drobiu Rafał
Chojnicki z Radomic i Dela Radomice. Zakończenie Akcji Lato 2011 zaplanowano na 28
sierpnia. Będzie to piknik w Radomicach, gdzie zapowiada się mnóstwo atrakcji. W bieżącym
roku w Akcji Lato ogółem wzięło udział około 160 uczestników w różnym wieku. Biblioteki gminy
Lipno co roku starają się uatrakcyjnić wakacje dzieciom, które spędzają je w domu. Akcja ta
cieszy się dużą popularnością w środowiskach lokalnych, ponieważ z roku na rok przybywa
więcej uczestników. Nagrodą dla organizatorów akcji jest zadowolenie i szczery uśmiech
każdego dziecka.
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